



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 496 052  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVEINS AUTO AS  
Forretningsadresse: Gamle Riksvei 19  
8008 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Os  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	143 528 282	152 491 871
Annen driftsinntekt	2	856 280	999 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 384 562</b>	<b>153 490 871</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		108 452 304	114 859 635
Lønnskostnad	3	19 299 990	19 985 245
Avskrivning	4	330 000	360 000
Annen driftskostnad	3	14 799 191	12 629 531
<b>Sum kostnader</b>		<b>142 881 485</b>	<b>147 834 411</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 503 077</b>	<b>5 656 460</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		54 062	869
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 062</b>	<b>869</b>
Annen finanskostnad		910 937	415 864
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>910 937</b>	<b>415 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-856 875</b>	<b>-414 995</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>646 202</b>	<b>5 241 465</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	147 282	1 170 580
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>498 920</b>	<b>4 070 885</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>498 920</b>	<b>4 070 885</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	344 556	3 555 442
Overføringer annen egenkapital	6	154 364	515 443
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>498 920</b>	<b>4 070 885</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	572 908	466 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>572 908</b>	<b>466 160</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	1 148 375	3 464 924
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 148 375</b>	<b>3 464 924</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	79 000	79 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>79 000</b>	<b>79 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 800 283</b>	<b>4 010 084</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 9	<b>29 746 908</b>	<b>16 906 645</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 7, 10	3 187 338	10 354 871
Andre fordringer	7, 10	20 000	20 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 207 338</b>	<b>10 374 871</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>15 453 909</b>	<b>8 401 491</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 408 155</b>	<b>35 683 007</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 208 438</b>	<b>39 693 091</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	450 000	450 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 104 725	16 950 361
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 104 725</b>	<b>16 950 361</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 554 725</b>	<b>17 400 361</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	22 346 195	10 141 956
Betalbar skatt	5	156 848	198 817
Skyldige offentlige avgifter	11	3 387 480	3 286 607
Annen kortsiktig gjeld	3, 7	6 763 190	8 665 350
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 653 713</b>	<b>22 292 730</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 653 713</b>	<b>22 292 730</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 208 438</b>	<b>39 693 091</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 625172

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 496 052  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVEINS AUTO AS  
Forretningsadresse: Gamle Riksvei 19  
8008 BODØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Os  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 979 496 052  
SVEINS AUTO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	143 528 282	152 491 871
Annen driftsinntekt	2	856 280	999 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 384 562</b>	<b>153 490 871</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		108 452 304	114 859 635
Lønnskostnad	3	19 299 990	19 985 245
Avskrivning	4	330 000	360 000
Annen driftskostnad	3	14 799 191	12 629 531
<b>Sum kostnader</b>		<b>142 881 485</b>	<b>147 834 411</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 503 077</b>	<b>5 656 460</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		54 062	869
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 062</b>	<b>869</b>
Annen finanskostnad		910 937	415 864
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>910 937</b>	<b>415 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-856 875</b>	<b>-414 995</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>646 202</b>	<b>5 241 465</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	147 282	1 170 580
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>498 920</b>	<b>4 070 885</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>498 920</b>	<b>4 070 885</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	344 556	3 555 442
Overføringer annen egenkapital	6	154 364	515 443
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>498 920</b>	<b>4 070 885</b>



Organisasjonsnr: 979 496 052  
SVEINS AUTO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	572 908	466 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>572 908</b>	<b>466 160</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	1 148 375	3 464 924
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 148 375</b>	<b>3 464 924</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	79 000	79 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>79 000</b>	<b>79 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 800 283</b>	<b>4 010 084</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	7, 9	29 746 908	16 906 645
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 7, 10	3 187 338	10 354 871
Andre fordringer	7, 10	20 000	20 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 207 338</b>	<b>10 374 871</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 453 909	8 401 491
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 408 155</b>	<b>35 683 007</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 208 438</b>	<b>39 693 091</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	450 000	450 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	17 104 725	16 950 361
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 104 725</b>	<b>16 950 361</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 554 725</b>	<b>17 400 361</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	22 346 195	10 141 956
Betalbar skatt	5	156 848	198 817
Skyldige offentlige avgifter	11	3 387 480	3 286 607
Annen kortsiktig gjeld	3, 7	6 763 190	8 665 350
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 653 713</b>	<b>22 292 730</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 653 713</b>	<b>22 292 730</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 208 438</b>	<b>39 693 091</b>



Organisasjonsnr: 979 496 052  
SVEINS AUTO AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	450.00	100.00	45000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
OKOS AS	450.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	450.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15530272.00	15449946.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1384572.00	1353899.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1455929.00	1709914.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	929217.00	1471486.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19299990.00	19985245.00

Obligatorisk tjenstepensjon Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon for alle ansatte.

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1028330.00		
Styret	20000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1048330.00		

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129550.00	113015.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10500.00	9000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	140050.00	122015.00

Selskapet kjøpte i 2023 administrative tjenester fra morselskapet Okos AS for NOK 385'. Selskapet leide i 2023 lokaler fra søsterselskapet Okos Eiendom AS for 4,6 MNOK. Gjeld til selskap i samme konsern pr. 31.12.2023 var på 1,3 MNOK.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virkomheten har hatt følgende antall årsverk:  
29.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Sveins Auto AS

### Kontantstrømpoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		646 202	5 292 459
Periodens betalte skatt		-198 817	-1 973 964
Tap ved salg av anleggsmidler		174 687	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-375
Ordinære avskrivninger		330 000	360 000
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		6 531 509	-2 420 177
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 243 025	-4 377 721
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 240 556</u>	<u>-3 119 778</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 892 313	1 630 855
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 080 451	-3 728 410
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1 811 862</u>	<u>-2 097 555</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		7 052 418	-5 217 333
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>8 401 491</u>	<u>13 618 824</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>15 453 909</u>	<u>8 401 491</u>



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Ved salg av biler sammenfaller dette normalt med tidspunkt for registrering av bil på ny eier.

Inntekter fra salg av verkstedtjenester blir inntektsført etter hvert som tjenesten blir levert.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Andre driftsinntekter

	2023	2022
Provisjonsinntekter	856 280	998 625
Gevinst ved salg driftsmidler	0	375
	<u>856 280</u>	<u>999 000</u>

#### Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

<i>Lønnskostnader består av følgende poster:</i>	2023	2022
Lønninger og feriepenger m.v.	15 530 272	15 449 946
Arbeidsgiveravgift	1 384 572	1 353 899
Pensjonskostnader	1 455 929	1 709 914
Andre personalkostnader	929 217	1 471 486
Sum lønnskostnader	<u>19 299 990</u>	<u>19 985 245</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 29 årsverk.  
Gjennomsnittlig antall ansatte

28 29

Obligatorisk tjenstepensjon  
Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon for alle ansatte.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 028 330	20 000

<i>Revisor</i>	2023	2022
Ordinær revisjon og teknisk utarbeidelse av årsregnskap	129 550	113 015
Bistand skatt	10 500	9 000

Selskapet kjøpte i 2023 administrative tjenester fra morselskapet Okos AS for NOK 385'.  
Selskapet leide i 2023 lokaler fra søsterselskapet Okos Eiendom AS for 4,6 MNOK.

Gjeld til selskap i samme konsern pr. 31.12.2023 var på 1,3 MNOK.



### Sveins Auto AS

---

#### Noter til regnskapet for 2023

##### Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	5 012 243	3 697 150	8 709 393
Tilgang i året	0	1 080 451	1 080 451
Avgang i året	0	-3 950 400	-3 950 400
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 012 243	827 201	5 839 444
Akk.nedskr. 31.12.	-4 334 319	-356 750	-4 691 069
Bokført verdi 31.12.2022	677 924	470 451	1 148 375
Ordinære avskrivninger	330 000	0	330 000

##### Note 5 - Skattekostnad

###### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt i resultatet	254 030	1 201 634
Endring utsatt skatt	-106 748	-31 054
Årets totale skattekostnad	147 282	1 170 580

###### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	646 202	5 241 465
Permanente forskjeller	75 641	79 354
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	1 620	0
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-54 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	485 219	141 153
Skattepliktig inntekt	1 154 682	5 461 972
Ytet konsernbidrag	-441 738	-4 558 259
Årets skattegrunnlag	712 944	903 713
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	156 848	198 817

###### Midlertidig forskjeller

	2023	2022
Anleggsmidler	497 901	835 719
Varebeholdning	-2 702 027	-2 554 626
Utestående fordringer	-200 000	-200 000
Garanti og serviceavsetninger	-200 000	-200 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-2 604 126	-2 118 907
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-572 908	-466 160



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	<b>2023</b>
22% skatt av resultat før skatt	142 164
Permanente forskjeller (22%)	5 117
Beregnet skattekostnad	<u>147 281</u>
Effektiv skattesats *)	22,8 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	450 000	16 950 361	17 400 361
Årets resultat	0	498 920	498 920
Avgitt konsernbidrag	0	-344 556	-344 556
Egenkapital 31.12	<u>450 000</u>	<u>17 104 725</u>	<u>17 554 725</u>

### Note 7 - Gjeld sikret ved pant

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld sikret ved pant	3 127 816	4 204 140
Leverandørgjeld sikret ved pant	<u>21 552 753</u>	<u>7 591 724</u>
Sum garantiansvar	<u>24 680 569</u>	<u>11 795 864</u>
<i>Bokført verdi av pantstillelser</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varelager	29 746 908	16 906 645
Transportmidler og inventar	1 148 375	3 464 924
Kundefordringer	3 187 338	10 354 871
Andre fordringer	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Sum	<u>34 102 621</u>	<u>30 746 440</u>

I tillegg stiller selskapet sikkerhet for kassakreditt, men det er ikke trekk på denne pr. 31.12. Det er også stilt garanti på 2,6 MNOK overfor Tollregion Midt-Norge.

Sveins Auto AS selger biler til leasingselskap. Ved salget garanterer selskapet normalt for en gjenkjøpsverdi overfor leasingselskapet. Pr. 31.12.2023 utgjør denne restverdigarantien ca 28 MNOK. Erfaringsmessig er virkelig verdi på bilene høyere enn gjenkjøpsverdien. Sveins Auto AS lider derfor svært sjeldent tap ved innfrielse av restverdigarantier. Det er derfor heller ikke bokført noen forpliktelse knyttet til denne aktiviteten.



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 - Aksjer

Firma	Bokført verdi
VIFA bilberging AS	54 000
Autogruppen	25 000
Sum	<u>79 000</u>

#### Note 9 - Varebeholdning

Varelager er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for prisfallsrisiko samt ukurans for deler og rekvisita.

	2023	2022
Nye biler	22 784 601	7 705 271
Brukte biler	1 858 143	7 321 078
Demonstrasjonsbiler	4 974 312	1 695 000
Delelager	2 831 879	2 739 922
Prisfallrisiko	-2 702 027	-2 554 626
Sum	<u>29 746 908</u>	<u>16 906 645</u>

#### Note 10 - Fordringer

	2023	2022
Utestående fordringer er vurdert til pålydende	3 387 338	10 554 871
redusert for påregnelig tap	-200 000	-200 000
Sum	<u>3 187 338</u>	<u>10 354 871</u>

	2023	2022
Tap på fordringer i året	-12 079	-12 053

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

#### Note 11 - Bundne midler

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	606 031



**Sveins Auto AS**

---

**Noter til regnskapet for 2023**

**Note 12 - Antall aksjer, aksjeeiere**

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer	450	100	45 000

Selskapets aksjonærer:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
OKOS AS	450	100 %	100 %



**Sveins Auto AS**

---

## **Årsrapport for 2023**

### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



## Sveins Auto AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	143 528 282	152 491 871
Annen driftsinntekt	2	856 280	999 000
Sum driftsinntekter		<u>144 384 562</u>	<u>153 490 871</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		108 452 304	114 859 635
Lønnskostnad	3	19 299 990	19 985 245
Avskrivning	4	330 000	360 000
Annen driftskostnad	3	14 799 191	12 629 531
Sum driftskostnader		<u>142 881 485</u>	<u>147 834 411</u>
Driftsresultat		<u>1 503 077</u>	<u>5 656 460</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		54 062	869
Annen finanskostnad		910 937	415 864
Netto finansposter		<u>-856 875</u>	<u>-414 995</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>646 202</u>	<u>5 241 465</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>147 282</u>	<u>1 170 580</u>
Årsresultat		<u>498 920</u>	<u>4 070 885</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	344 556	3 555 442
Overføringer annen egenkapital	6	154 364	515 443
Sum disponert		<u>498 920</u>	<u>4 070 885</u>



## Sveins Auto AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	572 908	466 160
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	1 148 375	3 464 924
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	79 000	79 000
Sum anleggsmidler		<u>1 800 283</u>	<u>4 010 084</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7, 9	<u>29 746 908</u>	<u>16 906 645</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 7, 10	3 187 338	10 354 871
Andre fordringer	7, 10	20 000	20 000
Sum fordringer		<u>3 207 338</u>	<u>10 374 871</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>15 453 909</u>	<u>8 401 491</u>
Sum omløpsmidler		<u>48 408 155</u>	<u>35 683 007</u>
Sum eiendeler		<u>50 208 438</u>	<u>39 693 091</u>



**Sveins Auto AS**

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 12	450 000	450 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	17 104 725	16 950 361
Sum egenkapital		<u>17 554 725</u>	<u>17 400 361</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	22 346 195	10 141 956
Betalbar skatt	5	156 848	198 817
Skyldige offentlige avgifter	11	3 387 480	3 286 607
Annen kortsiktig gjeld	3, 7	<u>6 763 190</u>	<u>8 665 350</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 653 713</u>	<u>22 292 730</u>
Sum gjeld		<u>32 653 713</u>	<u>22 292 730</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>50 208 438</u>	<u>39 693 091</u>

31. desember 2023  
Bodø, 21. juni 2024

  
Ole Kristian Os  
Styreleder Daglig leder/adm. dir

  
Knut Inge Olsen  
Styremedlem



**Sveins Auto AS**

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		646 202	5 292 459
Periodens betalte skatt		-198 817	-1 973 964
Tap ved salg av anleggsmidler		174 687	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-375
Ordinære avskrivninger		330 000	360 000
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		6 531 509	-2 420 177
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 243 025	-4 377 721
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 240 556</u>	<u>-3 119 778</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 892 313	1 630 855
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-1 080 451</u>	<u>-3 728 410</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1 811 862</u>	<u>-2 097 555</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		7 052 418	-5 217 333
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>8 401 491</u>	<u>13 618 824</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>15 453 909</u>	<u>8 401 491</u>



## **Sveins Auto AS**

---

### **Noter til regnskapet for 2023**

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Ved salg av biler sammenfaller dette normalt med tidspunkt for registrering av bil på ny eier.

Inntekter fra salg av verkstedtjenester blir inntektsført etter hvert som tjenesten blir levert.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Andre driftsinntekter

	2023	2022
Provisjonsinntekter	856 280	998 625
Gevinst ved salg driftsmidler	0	375
	<u>856 280</u>	<u>999 000</u>

#### Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

##### Lønnskostnader består av følgende poster:

	2023	2022
Lønninger og feriepenger m.v.	15 530 272	15 449 946
Arbeidsgiveravgift	1 384 572	1 353 899
Pensjonskostnader	1 455 929	1 709 914
Andre personalkostnader	929 217	1 471 486
Sum lønnskostnader	<u>19 299 990</u>	<u>19 985 245</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 29 årsverk.

Gjennomsnittlig antall ansatte	28	29
--------------------------------	----	----

##### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for alle ansatte.

##### Ytelser til ledende personer

Lønn	Daglig leder 1 028 330	Styret 20 000
------	---------------------------	------------------

##### Revisor

	2023	2022
Ordinær revisjon og teknisk utarbeidelse av årsregnskap	129 550	113 015
Bistand skatt	10 500	9 000

Selskapet kjøpte i 2023 administrative tjenester fra morselskapet Okos AS for NOK 385'.

Selskapet leide i 2023 lokaler fra søsterselskapet Okos Eiendom AS for 4,6 MNOK.

Gjeld til selskap i samme konsern pr. 31.12.2023 var på 1,3 MNOK.



## Sveins Auto AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	5 012 243	3 697 150	8 709 393
Tilgang i året	0	1 080 451	1 080 451
Avgang i året	0	-3 950 400	-3 950 400
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>5 012 243</b>	<b>827 201</b>	<b>5 839 444</b>
<b>Akk.nedskr. 31.12.</b>	<b>-4 334 319</b>	<b>-356 750</b>	<b>-4 691 069</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>677 924</b>	<b>470 451</b>	<b>1 148 375</b>
Ordinære avskrivninger	330 000	0	330 000

#### Note 5 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt i resultatet	254 030	1 201 634
Endring utsatt skatt	-106 748	-31 054
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>147 282</b>	<b>1 170 580</b>
<i>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad	646 202	5 241 465
Permanente forskjeller	75 641	79 354
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	1 620	0
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-54 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	485 219	141 153
Skattepliktig inntekt	1 154 682	5 461 972
Ytet konsernbidrag	-441 738	-4 558 259
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>712 944</b>	<b>903 713</b>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	156 848	198 817
<i>Midlertidig forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Anleggsmidler	497 901	835 719
Varebeholdning	-2 702 027	-2 554 626
Utestående fordringer	-200 000	-200 000
Garanti og serviceavsetninger	-200 000	-200 000
<b>Netto midlertidige forskjeller pr 31.12</b>	<b>-2 604 126</b>	<b>-2 118 907</b>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-572 908	-466 160



## Sveins Auto AS

### Noter til regnskapet for 2023

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2023</b>
22% skatt av resultat før skatt	142 164
Permanente forskjeller (22%)	5 117
Beregnet skattekostnad	<u>147 281</u>
Effektiv skattesats *)	22,8 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	450 000	16 950 361	17 400 361
Årets resultat	0	498 920	498 920
Avgitt konsernbidrag	0	-344 556	-344 556
Egenkapital 31.12	<u>450 000</u>	<u>17 104 725</u>	<u>17 554 725</u>

### Note 7 - Gjeld sikret ved pant

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld sikret ved pant	3 127 816	4 204 140
Leverandørgjeld sikret ved pant	<u>21 552 753</u>	<u>7 591 724</u>
Sum garantiansvar	<u>24 680 569</u>	<u>11 795 864</u>

#### *Bokført verdi av pantstillelser*

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varelager	29 746 908	16 906 645
Transportmidler og inventar	1 148 375	3 464 924
Kundefordringer	3 187 338	10 354 871
Andre fordringer	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Sum	<u>34 102 621</u>	<u>30 746 440</u>

I tillegg stiller selskapet sikkerhet for kassakreditt, men det er ikke trekk på denne pr. 31.12.

Det er også stilt garanti på 2,6 MNOK overfor Tollregion Midt-Norge.

Sveins Auto AS selger biler til leasingsselskap. Ved salget garanterer selskapet normalt for en gjenkjøpsverdi overfor leasingsselskapet. Pr. 31.12.2023 utgjør denne restverdigarantien ca 28 MNOK. Erfaringsmessig er virkelig verdi på bilene høyere enn gjenkjøpsverdien. Sveins Auto AS lider derfor svært sjeldent tap ved innfrielse av restverdigarantier. Det er derfor heller ikke bokført noen forpliktelse knyttet til denne aktiviteten.



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 - Aksjer

Firma	Bokført verdi
VIFA bilberging AS	54 000
Autogruppen	25 000
Sum	<u>79 000</u>

#### Note 9 - Varebeholdning

Varelager er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for prisfallsrisiko samt ukurans for deler og rekvisita.

	2023	2022
Nye biler	22 784 601	7 705 271
Brukte biler	1 858 143	7 321 078
Demonstrasjonsbiler	4 974 312	1 695 000
Delelager	2 831 879	2 739 922
Prisfallrisiko	-2 702 027	-2 554 626
Sum	<u>29 746 908</u>	<u>16 906 645</u>

#### Note 10 - Fordringer

	2023	2022
Utestående fordringer er vurdert til pålydende	3 387 338	10 554 871
redusert for påregnelig tap	-200 000	-200 000
Sum	<u>3 187 338</u>	<u>10 354 871</u>

	2023	2022
Tap på fordringer i året	-12 079	-12 053

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

#### Note 11 - Bundne midler

	2023
Bundne skattetreksmidler utgjør	606 031



## Sveins Auto AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 12 - Antall aksjer, aksjeeiere

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	450	100	45 000

Selskapets aksjonærer:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
OKOS AS	450	100 %	100 %



## Årsberetning 2023 - Sveins Auto AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sveins Auto AS tilbyr salg av nye Ford person- og varebiler, brukte biler og deler/rekvisita - samt utfører verksted- og karosserireparasjoner.

Selskapets virksomhet foregår i Bodø i Norge, der selskapet også har sitt forretningskontor.

Bilmarkedet i Bodø/Salten anses som stabilt. Ford har biler av alle typer som b.l.a., personbiler, varebiler, elektriske modeller og hybrider som markedet etterspør.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet endret seg fra TNOK 152 492 i 2022 TNOK 143 528 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 TNOK 499 mot på TNOK 4 071, i 2022.

Det har i 2023 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 5 241, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 1 503.

Differansen skyldes i hovedsak oppgjør av kundefordringer etter omfattende salg mot slutten av 2022, samt ordinære avskrivninger og periodens betalte skatt. De samlede netto investeringene i selskapet i 2023 var TNOK - 1 812. Investeringene gjelder primært redusert «beholdning» av utleiebiler.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 15 454 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld. Denne andelen er uendret sammenlignet med forrige år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 50 208, sammenlignet med TNOK 39 693 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 35 %, sammenlignet med 44 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedet er under kraftig utvikling, det grønne skiftet er kommet skikkelig i gang og nye modeller kommer på løpende bånd. Konkurransen vil øke og marginene vil gå ned.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Sveins Auto AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko og har derfor heller ikke behov for å iverksette spesielle tiltak for å avhjelpe risikoen.

#### Markedsrisiko

Sveins Auto AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er heller ikke vesentlig eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har vesentlig rentebærende gjeld.

#### Kredittrisiko

Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt TNOK 3 187. Dette innebærer en reduksjon fra TNOK 10 354 for selskapet i 2022.



## Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god og ser ikke behov for å iverksette spesielle tiltak for å bedre denne.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sveins Auto AS:

Annen egenkapital	NOK 154 364
Ordinært utbytte	NOK 0
Konsernbidrag	NOK 344 556
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 498 920</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2,42%, sammenlignet med 2022 der tallet var 3,5%. Selskapet er svært fornøyd med å ha redusert sykefraværet til under 3%.

## Skader og uhell.

Det er ikke registrert skader eller uhell i 2023.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Fokus i 2023 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballaseløsninger på produktene. Sveins Auto AS har en avtale med Østbø AS som håndterer avfallet fra hele driften.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



### Åpenhetsloven

Sveins Auto AS har publisert redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven på sine nettsider  
<https://www.sveinsauto.no/side/112>.

Bodø, 21. juni 2024

Ole Kristian Os

Daglig leder/styreleder

Knut Inge Olsen

Styremedlem



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
